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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31537782 Serie: Pojkar - P12 Ost
Datum: 2024-03-24 Kl: 12:30

Arena: Kampetorpshallen 1, Alvsjo

Sannadals SK 2 - Arsta AIK HF 3

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 1 Keyon Agheli
SK...
2 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 3 Pelle Hallgren
SK...
3 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 4 Vilmer Blomkvist
SK...
4 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 5 Charlie Oman
SK...
5 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 6 Oscar Jorlin
SK...
6 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 8 Hannes Johansson
SK...
7 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 9 Jean-Matarr Saracco Loum
SK...
8 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 10 | Markus Kenne
SK...
9 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 15 | Michael Eriksson
SK...
10 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 14 | Ruben Agren
SK...
11 | 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 19 | Malte Nilsson
SK...
12 | 0:00 Sannadals Spelare aktiverad 25 | Benjamin Swanljung
SK...
13 |0:00 Arsta AIK HF... ' Spelare aktiverad 1 Oliver Bergstrom
14 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 19 | Knut Helin
15 |0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 25 | Samuel Nilsson Andersson
16 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 23 | Gusten Kahn
17 |0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 31 | Axel Heimer
18 |0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 30 | Olof Heimer
19 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 36 | Arvid Hermansson
20 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 34 | Arild Rinman Zather
21 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 39 | Frans Gulbrandsen Sundstrém
22 0:00 Arsta AIK HF... ' Spelare aktiverad 41 | Anakin Kamp
23 10:00 Start forsta halvlek

Sidalav2




24
25
26
27
28
29
30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
44

45

46
47

48

49
50

51

1:02
1:49
2:22
3:33
5:26
7:25

11:42

13:04
13:38

14:27

14:54

15:00

15:00

16:36

17:40

17:55

18:40

19:15

20:04

21:51
22:13

23:07

23:58
24:26

26:00

26:28
26:48

30:00

1-1
1-2
2-2
2-3
2-4
3-4

3-5
4-5

5-5

7-5

7-6

7-7

7-8

8-8

9-8

9-9
10-9

11-9

11-10
12-10

13-10

13-11
14-11

Match nr: 31537782 Serie: Pojkar - P12 Ost Sannadals SK 2 Arsta AIK HF 3

Sannadals
SK...

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Sannadals
SK...

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Sannadals
SK...

Arsta AIK HF...

Sannadals
SK...
Sannadals
SK...
Sannadals
SK...

Sannadals
SK...

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Sannadals
SK...
Sannadals
SK...

Arsta AIK HF...

Sannadals
SK...
Sannadals
SK...

Arsta AIK HF...

Sannadals
SK...
Sannadals
SK...

Arsta AIK HF...

Sannadals
SK...

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Matchen &r slut

10

36

34

39
31

36
15

10
34
34

34
10

39
10

15

39
15

10

39

Markus Kenne

Arvid Hermansson

Arild Rinman Zather

Hannes Johansson

Frans Gulbrandsen Sundstrom
Axel Heimer

Charlie Oman

Arvid Hermansson
Michael Eriksson

Oscar Jorlin

Oscar Jorlin

Markus Kenne
Arild Rinman Zather
Arild Rinman Zather
Arild Rinman Zather
Markus Kenne

Oscar Jorlin

Frans Gulbrandsen Sundstrom
Markus Kenne

Michael Eriksson

Frans Gulbrandsen Sundstrom
Michael Eriksson

Markus Kenne

Frans Gulbrandsen Sundstrom
Charlie ®man

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

